Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

11.09.2020 №A-1280

О результатах Всероссийского творческого конкурса "Овощной карнавал"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич
2) Новикова Ирина Александровна
3) Корнева Татьяна Вячеславовна
4) Прудникова Екатерина Андреевна

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского творческого
конкурса "Овощной карнавал"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Ткачёва Ева
Труштина
Татьяна
Николаевна

Овощи и фрукты - полезные
продукты свидетельство ДП-1280-

59319

2 Коршунова
Камилла

Яковлева
Екатерина
Викторовна

Праздник тыквы 2 место ДП-1280-
59324

3 Веретенникова
Екатерина

Яковлева
Екатерина
Викторовна

Овощная дискотека 1 место ДП-1280-
59325

4 Бояркина Юлия
Яковлева
Екатерина
Викторовна

Перед праздником 1 место ДП-1280-
59326

5 Нуждин Денис
Третьякова
Елена
Викторовна

Чаепитие с кабачком 1 место ДП-1280-
59336

6 Котлярова
Даша

Капичева
Марина
Алексеевна

Веселые смешарики 2 место ДП-1280-
59337

7 Батушко Богдан
Буценик
Любовь
Николаевна

Урожай наш хорош 3 место ДП-1280-
59338

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов